
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 22. februārī  Nr. 68 
 
 

Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas Teātra ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” 

noslēgumu 

(protokols Nr. 3, 39. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 5. punktu, ņemot vērā Jūrmalas 

pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 11. punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra lēmumu Nr. 537 

“Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Jūrmalas teātra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu” un 

2020. gada 4. novembrī starp Jūrmalas pilsētas domi un Centrālā finanšu un līguma 

aģentūru noslēgto Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr. 4.2.2.0/19/I/005, saskaņā ar Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2023. gada 

20. decembra vēstuli Nr. 39-2-40.2/8087 “Par vienošanās Nr. 4.2.2.0/19/I/005 

maksājuma pieprasījuma Nr. 6 apstiprināšanu, noslēguma maksājuma veikšanu un 

vienpusējo paziņojumu par projekta attiecināmo izdevumu gala summu”, kā arī, ņemot 

vērā Jūrmalas domes Kultūras komitejas 2024. gada 8. februāra sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-32/2), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas Teātra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanu, saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 1 027 408.26 euro (viens 

miljons divdesmit septiņi tūkstoši četri simti astoņi euro un 26 centi) (2. pielikums 

Projekta “Jūrmalas Teātra ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” budžeta 

kopsavilkums (euro)” un 3. pielikums “Pārskats par projekta “Jūrmalas Teātra ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk.: 

2.1. attiecināmo izmaksu summa 587 833.71 euro (pieci simti astoņdesmit septiņi 

tūkstoši astoņi simti trīsdesmit trīs euro un 71 cents), kur: 

2.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 28 % jeb 

164 593.43 euro (viens simts sešdesmit četri tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit trīs euro un 43 centi);  



2 

2.1.2. Valsts budžeta dotācija ir 0.74 % jeb 4 349.98 euro (četri tūkstoši trīs simti 

četrdesmit deviņi euro un 98 centi); 

2.1.3. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 71.26 % jeb 

418 890.30 euro (četri simti astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit euro un 30 centi). 

2.2. neattiecināmo izmaksu summa, kura tika segta no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības budžeta, sastāda 439 574.55 euro (četri simti trīsdesmit deviņi 

tūkstoši pieci simti septiņdesmit četri euro un 55 centi). 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


